[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года N 1111

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2006 года N 249. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2022 года № 581

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.08.2022 № 581.

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года N 1111 "Вопросы Министерства образования и науки Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 40, ст. 522) следующие изменения и дополнение:

      1) в Положении о Министерстве образования и науки Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 6 слова "проспект Республики, 24" заменить словами "улица Бейбитшилик, 11";

      2) в Положении о Комитете по надзору и аттестации в сфере образования и науки Министерства образования и науки Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 5 слова "проспект Республики, 24" заменить словами "улица Бейбитшилик, 11";

      3) структуру Комитета по надзору и аттестации в сфере образования и науки Министерства образования и науки Республики Казахстан, утвержденную указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

      4) в Положении об Аэрокосмическом комитете Министерства образования и науки Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 5 слова "улица Кабанбай батыра, 47" заменить словами "улица Бейбитшилик, 11";

      подпункт 1) пункта 9 дополнить абзацем следующего содержания:

      "ведению регистра космических объектов".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 6 апреля 2006 года N 249

      Структура

      Комитета по надзору и аттестации в сфере образования

      и науки Министерства образования и науки

      Республики Казахстан

      Руководство

      Управление лицензирования и внешних экзаменов

      Управление аттестации и аккредитации

      Управление финансовой и административной работы

      Отдел естественных и технических наук

      Отдел социально-гуманитарных наук

      Отдел медицинских и сельскохозяйственных наук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig